Edital BCI IEN-CNEN 003/2025

Resultado Final

O Instituto de Engenharia Nuclear torna público, respeitando o prazo para interposição
de recurso administrativo previsto no cronograma, o Resultado Final do Edital de Bolsa
de Capacitação Institucional de Desenvolvimento BCI-DB IEN/CNEN nº 003/2025,
homologando o nome do candidato José Luiz Horácio Faccini, para atuar no
desenvolvimento do Projeto de Pesquisa intitulado: "Termo-Hidráulica Experimental de
Reatores Nucleares”.